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OSA | VAESTON HYVINVOINNIN TILA VUONNA 2021

Puumalan vaestéllinen huoltosuhde on heikentynyt nopeasti, noin 5 prosenttiyksikkdéa vuodessa. Vuonna 2020
huoltosuhteen kasvu kuitenkin hieman hidastui. Demografinen huoltosuhde ilmaisee, kuinka monta alle 15-
vuotiasta ja 65-vuotta tayttanyttd on sataa 15 - 64-vuotiasta (tydikaista) kohti. Huoltosuhteen heikentyminen johtuu
siten paaosin vaeston ikdantymisesta.

Vieraskielisten osuus on vakiintunut tasolle, joka on noin 20 henkea/ 1 000 henkil6a kohden.

Lapsiperheiden suhteellinen osuus on pysynyt hyvin pienena ja on verrokkijoukon pienin. Noin joka viides
puumalalainen perhe on lapsiperhe. Positiivista kehitysta on tapahtunut vaestdon koulutustasossa, joka on kasvanut
viime vuodet erittain hyvin. Vuonna 2020 muuttoliike kaantyi positiiviseksi.

Tulotaso on kuntalaisilla kehittynyt positiivisesti ja tydllisyys on parantunut. Lasten pienituloisuusaste on Puumalassa
verrokkikuntien pienin ja hieman laskenut parin edeltdvan vuoden tasosta. Lasten pienituloisuusaste kertoo
pienituloisiin kotitalouksiin kuuluvien alle 18-vuotiaitten henkildiden osuuden prosentteina kaikista alueella asuvista
alle 18-vuotiaista henkildista. Pienituloisuuden rajana kaytetaan 60 % suomalaisten kotitalouksien kaytettavissa
olevan ekvivalentin rahatulon (uudistetulla OECD-skaalalla laskien) mediaanista kunakin vuonna. Myos
toimeentulotukea saaneiden lapsiperheiden osuus kaikista lapsiperheista on pienentynyt, kun taas toimeentulotuen
kayttdé muissa vaestoryhmissa on pikemminkin lisddntynyt. Toki tdssa yhteydessa on huomioitava, etta pienessa
vaestdpohjassa pienetkin muutokset nakyvat herkasti.

Vaikeasti tydllistyvien osuus on hieman parantunut edeltaviin vuosiin nahden ja on nyt vertailukuntien pienin.
Pitkaaikaistydttdmien osuus tyottomista on kuitenkin noin kolmannes, mika on verrokkikuntiin nahden korkealla
tasolla. Pitkaaikaistydttdmien tilanteeseen voidaan vaikuttaa kunnan ja Essoten (tulevaisuudessa hyvinvointialueen)
moniammatillisella yhteistyolla.

Yhden vanhemman perheiden osuus kaikista lapsiperheista on laskenut tasaisesti.

Lastensuoluilmoitusten lukumaara kasvoi merkittavasti vuonna 2020 ja lahes tuplaantui parin vuoden takaiseen
nahden. Samasta lapsesta voidaan tehda useita ilmoituksia eli indikaattori ei kerro lapsien lukumaarasta.
Koronavuodella voi olla osaltaan merkitys tilanteeseen, mutta asiaa on syyta tutkia Essoten kanssa ja tehda
tarvittavia tukitoimia mydés kunnan puolella.

Kuntalaisten sairastavuus nayttaa jonkin verran kasvaneen, kun asiaa tarkastelee esim. sairauspaivarahaa saaneiden
lukumaaralla tai sairaalahoidon paivilla mitattuna.

Hyvinvointikertomuksessa kaytettavat mittarit eivat ole siinamaarin yhteismitallisia, etta jokaisesta mittarista olisi
kaytettavissa paivitetty vuositieto. Tama tulee muistaa, kun verrataan indikaattoreita keskenaan.

1 Indikaattorien ja muun tiedon osoittama hyvinvointi
TALOUS JA ELINVOIMA

Talous

Tulot

Valtionosuudet yhteensa euroa / asukas

2883.0 Mikkelin seutukunta
3091.0 Etela-Savo
3944.0 Multia

4025.0 Savitaipale
4161.0 Puumala
4272.0 Rautalampi
gglsss.o 3071798'0 ‘2‘01;)1" 4273.0 Kuhmoinen
4498.0 Tuusniemi
4886.0 Sulkava
5143.0 Vaala
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Valtionosuudet, % nettokustannuksista

<

53.0 50.1 54.1
2018 2019 2020

Vuosikate, euroa / asukas

42.0 Mikkelin seutukunta
45.0 Etela-Savo

52.4 Kuhmoinen

53.3 Savitaipale

54.1 Rautalampi

54.1 Puumala

55.5 Tuusniemi

55.6 Vaala

55.8 Multia

59.1 Sulkava

S

1062.0 1032.0 1126.
2018 2019 2020

Vuosikate, % poistoista

<

371.1 255.4 359.1
2018 2019 2020

308.0 Vaala

315.0 Rautalampi

327.0 Tuusniemi

659.0 Savitaipale

670.0 Mikkelin seutukunta
770.0 Etela-Savo

938.0 Sulkava

969.0 Kuhmoinen

982.0 Multia

1126.0 Puumala

Lainakanta, euroa / asukas

-50.88

70.9 Vaala

74.9 Tuusniemi

84.5 Rautalampi

125.8 Kuhmoinen

150.9 Mikkelin seutukunta
151.2 Sulkava

182.4 Etela-Savo

185.8 Savitaipale

268.0 Multia

359.1 Puumala

/

495.0 285.0 140.0
2018 2019 2020

Suhteellinen velkaantuneisuus, %

140.0 Puumala

1195.0 Sulkava

1242.0 Multia

1613.0 Tuusniemi

1791.0 Kuhmoinen

1830.0 Savitaipale

3159.0 Vaala

4111.0 Rautalampi

4201.0 Etela-Savo

4676.0 Mikkelin seutukunta

S

11.5 8.6 10.1
2018 2019 2020

"

10.1 Puumala

18.4 Sulkava

21.0 Multia

25.8 Tuusniemi

27.3 Kuhmoinen

27.4 Savitaipale

37.6 Vaala

58.1 Rautalampi

64.6 Etela-Savo

72.9 Mikkelin seutukunta
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Verotulot, euroa / asukas

-1.24

3

2018 2019 2020

4113.0 4354.0 4300.(

ill

Elinvoima
Vaesto

Vaestod 31.12.

3430.0 Tuusniemi

3494.0 Rautalampi

3605.0 Sulkava

3733.0 Multia

3831.0 Savitaipale

3985.0 Vaala

4052.0 Kuhmoinen

4071.0 Etelad-Savo

4137.0 Mikkelin seutukunta
4300.0 Puumala

-0.65

/

2018 2019 2020

2197.0 2151.0 2137.(

Huoltosuhde, demografinen

1558.0 Multia

2137.0 Puumala

2161.0 Kuhmoinen

2433.0 Tuusniemi

2482.0 Sulkava

2737.0 Vaala

3053.0 Rautalampi

3326.0 Savitaipale

69518.0 Mikkelin seutukunta
132702.0 Etela-Savo

3.2

<

94.3 100.1 103.3
2018 2019 2020

Muu kuin suomi, ruotsi tai

©
o
=)

21.4 18.6 20.1
2018 2019 2020

75.4 Mikkelin seutukunta
78.8 Etela-Savo

87.3 Tuusniemi

90.6 Sulkava

92.7 Rautalampi

94.5 Vaala

97.5 Multia

100.7 Savitaipale

103.3 Puumala

108.2 Kuhmoinen

saame aidinkielena / 1 000 asukasta

9.1 Vaala

10.2 Kuhmoinen

13.5 Savitaipale

14.1 Multia

19.3 Tuusniemi

20.1 Puumala

24.2 Rautalampi

29.8 Sulkava

35.1 Eteld-Savo

36.6 Mikkelin seutukunta

Keskenerainen
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Lapsiperheet, % perheista

Yhden vanhemman perheet, % lapsiperheista

-1.65

Yhden hengen asuntokunnat, % asuntokunnista

1.28

19.4
2018

19.3
2019

19.3
2020

19.3 Puumala

21.1 Kuhmoinen

23.0 Tuusniemi

23.4 Sulkava

25.7 Vaala

26.9 Savitaipale

27.6 Multia

29.3 Rautalampi

30.7 Etela-Savo

32.6 Mikkelin seutukunta

25.2
2018

24.3
2019

23.9
2020

46.2
2018

46.7
2019

47.3
2020

17.3 Sulkava

21.9 Tuusniemi

23.9 Puumala

24.1 Rautalampi

24.2 Mikkelin seutukunta
24.2 Savitaipale

24.7 Etela-Savo

24.8 Kuhmoinen

25.6 Multia

26.8 Vaala

Koulutustasomittain

0 - 6-vuotiaat, % vaestosta

43.5 Multia

45.7 Rautalampi

46.3 Sulkava

47.3 Puumala

47.5 Vaala

47.8 Savitaipale

47.9 Mikkelin seutukunta
48.0 Etelad-Savo

48.8 Tuusniemi

51.7 Kuhmoinen

287.9
2018

292.0
2019

300.5
2020

274.9 Sulkava

280.4 Tuusniemi

281.9 Kuhmoinen

284.6 Savitaipale

285.4 Multia

287.1 Vaala

296.6 Rautalampi

300.5 Puumala

333.4 Etela-Savo

348.2 Mikkelin seutukunta

2.2 Puumala

3.1 Sulkava

3.5 Kuhmoinen

3.7 Tuusniemi

4.1 Savitaipale

4.2 Rautalampi

4.5 Vaala

4.6 Multia

5.0 Etela-Savo

5.4 Mikkelin seutukunta

Keskenerainen
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7 - 15-vuotiaat, % vaestosta

-6.67

6.4
2018

6.0
2019

5.6
2020

16 - 24-vuotiaat, % vaestosta

-5.45

5.3 Kuhmoinen

5.6 Puumala

5.8 Sulkava

7.6 Tuusniemi

7.8 Vaala

7.8 Savitaipale

8.4 Etelad-Savo

8.8 Mikkelin seutukunta
9.3 Rautalampi

10.3 Multia

4.7 Tuusniemi

5.2 Puumala

5.2 Kuhmoinen

5.5 Savitaipale

5.6 Multia

6.5 Vaala

6.7 Rautalampi

7.1 Sulkava

8.2 Etela-Savo

8.8 Mikkelin seutukunta

25 - 64-vuotiaat, % vaestosta

-0.92

44.7
2018

43.5
2019

43.1
2020

65 - 74-vuotiaat, % vaestosta

3.19

42.1 Kuhmoinen

43.1 Puumala

43.5 Savitaipale

43.7 Vaala

43.7 Rautalampi

43.8 Multia

44.5 Sulkava

46.7 Etela-Savo

47.2 Mikkelin seutukunta
47.5 Tuusniemi

24.0
2018

25.1
2019

25.9
2020

75 - 84-vuotiaat, % vaestosta

2.52

16.6 Mikkelin seutukunta
17.5 Etela-Savo

18.8 Savitaipale

18.8 Multia

20.0 Rautalampi

20.7 Sulkava

20.8 Vaala

21.3 Tuusniemi

22.5 Kuhmoinen

25.9 Puumala

11.4
2018

11.9
2019

12.2
2020

9.5 Mikkelin seutukunta
10.0 Multia

10.1 Etelad-Savo

11.1 Tuusniemi

11.4 Rautalampi

12.0 Vaala

12.2 Puumala

12.7 Sulkava

13.1 Savitaipale

14.9 Kuhmoinen

Keskenerainen
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85 vuotta tayttaneet, % vaestdsta

Syntyneiden enemmyys

3.8 Mikkelin seutukunta
4.2 Etela-Savo

4.2 Tuusniemi

4.6 Vaala

4.6 Rautalampi

5.9 Sulkava

5.9 Puumala

6.5 Kuhmoinen

6.8 Multia

7.3 Savitaipale

-36.0 -36.0 -42.0
2018 2019 2020

-1209.0 Eteld-Savo

-516.0 Mikkelin seutukunta
-53.0 Rautalampi

-47.0 Kuhmoinen

-43.0 Vaala

-42.0 Sulkava

-42.0 Puumala

-36.0 Savitaipale

-34.0 Tuusniemi

-17.0 Multia

Ulkomaan kansalaiset, % vaestosta

=
(4
w

0.7 Kuhmoinen

0.9 Savitaipale

1.0 Vaala

1.3 Multia

1.4 Puumala

1.7 Tuusniemi

2.1 Rautalampi

2.2 Eteld-Savo

2.3 Mikkelin seutukunta
2.5 Sulkava

Avioeroja 25 - 64-vuotiailla / 1 000 vastaavanikaista naimisissa olevaa

>

3.8 28.4 8.5
2018 2019 2020

Taloudellinen huoltosuhde (vuosi 2018 ennakkotieto)

0.26

6.4 Vaala

7.0 Sulkava

8.5 Puumala

11.0 Savitaipale

12.4 Multia

14.5 Rautalampi

15.9 Etela-Savo

17.3 Mikkelin seutukunta
19.2 Kuhmoinen

19.4 Tuusniemi

N

190.1 191.4 191.9
2017 2018 2019

—

159.3 Mikkelin seutukunta
166.1 Etela-Savo

183.8 Savitaipale

191.9 Puumala

196.1 Rautalampi

198.9 Multia

199.9 Sulkava

210.4 Tuusniemi

213.8 Kuhmoinen

230.0 Vaala

Keskenerainen
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Lahtdmuuttajat, Ikm

82.0 Multia

84.0 Sulkava

94.0 Puumala

| 112.0 Kuhmoinen

] 135.0 Tuusniemi

] 138.0 Vaala

je-0 2100 940 I | 163.0 Rautalampi
I 166.0 Savitaipale

3285.0 Mikkelin seutukunta

5863.0 Etela-Savo

Vaestoennuste 2030

null fi.shvk.LocalizedName : 1445

Kuntien valinen nettomuutto / 1 000 asukasta

-6.9 Savitaipale

-6.5 Rautalampi

-5.5 Mikkelin seutukunta
-5.2 Etela-Savo

-5.1 Vaala

-4.1 Tuusniemi

2.3 Kuhmoinen

5.8 Multia

12.1 Sulkava

14.0 Puumala

289.19

9.5 -7.4
2018 2019 2020

-
»
o

Tulomuuttajat, Ikm

92.0 Multia

115.0 Sulkava

115.0 Kuhmoinen

122.0 Puumala

124.0 Tuusniemi

125.0 Vaala

2008 2016 2030 P 146.0 Savitaipale
P | 149.0 Rautalampi

3058.0 Mikkelin seutukunta
5456.0 Etela-Savo

Elinvoima

Keskenerainen 8/30
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Kunnan yleinen pienituloisuusaste

-0.68

16.3
2017

14.8
2018

14.7
2019

Lasten pienituloisuusaste

-2.13

Toimeentulotukea pitkaaikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, % vastaavanikaisesta vaestosta

-18.75

Tyottémat, % tydvoimasta

-2.27

14.7 Puumala

16.0 Mikkelin seutukunta
16.4 Etela-Savo

16.5 Savitaipale

18.2 Vaala

19.8 Kuhmoinen

20.1 Multia

20.6 Rautalampi

20.8 Sulkava

21.4 Tuusniemi

9.2 Puumala

12.3 Savitaipale

12.8 Vaala

13.5 Mikkelin seutukunta
14.3 Etelad-Savo

15.5 Sulkava

16.6 Kuhmoinen

16.9 Multia

19.1 Tuusniemi

20.0 Rautalampi
\

1.3 Vaala

1.3 Puumala

1.6 Savitaipale

1.6 Rautalampi

1.7 Tuusniemi

1.8 Kuhmoinen

2.4 Sulkava

2.5 Mikkelin seutukunta
| 2.5 Eteld-Savo

' 2.5 Multia
\

8.6 Puumala

11.2 Rautalampi

11.5 Savitaipale

12.1 Mikkelin seutukunta
12.5 Etela-Savo

13.0 Kuhmoinen

13.9 Sulkava

14.1 Tuusniemi

14.5 Multia

15.6 Vaala
\

Toimeentulotukea saaneet kotitaloudet vuoden aikana yhteensa

2.82

57.0
2018

71.0
2019

73.0
2020

73.0 Puumala

85.0 Multia

88.0 Savitaipale

88.0 Kuhmoinen

119.0 Tuusniemi

127.0 Vaala

149.0 Sulkava

'149.0 Rautalampi

3996.0 Mikkelin seutukunta
7440.0 Etela-Savo

Keskenerainen
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Yleistd asumistukea saaneet yhteensa, % asuntokunnista

Toimeentulotukea saanee

2018 2019 2020

3.7 Savitaipale
3.7 Puumala
5.1 Kuhmoinen
5.2 Tuusniemi
5.6 Vaala

5.8 Sulkava

6.2 Multia

8.7 Rautalampi
10.6 Etela-Savo

11.6 Mikkelin seutukunta
\

t lapsiperheet, % lapsiperheista

6.2 Puumala

7.1 Savitaipale

9.5 Vaala

10.0 Mikkelin seutukunta
10.0 Etela-Savo

10.5 Sulkava

10.6 Tuusniemi

11.6 Kuhmoinen

12.0 Multia

13.9 Rautalampi
\

Toimeentulotukea saaneet 18 - 24-vuotiaat, % vastaavanikaisesta vaestosta

K

9.7 9.4 16.0
2018 2019 2020

Gini-kerroin, kaytettavissa olevat tulot

9.2 Savitaipale

16.0 Puumala

16.1 Multia

17.7 Sulkava

18.6 Kuhmoinen

21.5 Tuusniemi

21.6 Mikkelin seutukunta
22.3 Eteld-Savo

23.8 Vaala

23.9 Rautalampi

(

27.1 25.9 26.7
2017 2018 2019

|

Pitkaaikaistydttomat, % tydttomista

23.7 Vaala

24.9 Etela-Savo
25.0 Savitaipale
25.0 Rautalampi
25.6 Kuhmoinen
25.8 Sulkava
26.1 Tuusniemi
26.7 Puumala
28.1 Multia

<

34.5 28.9 32.9
2018 2019 2020

il

21.3 Rautalampi

21.9 Eteld-Savo

22.4 Mikkelin seutukunta
22.6 Multia

23.4 Savitaipale

25.5 Vaala

25.7 Sulkava

27.6 Kuhmoinen

32.4 Tuusniemi

32.9 Puumala

Keskenerainen
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Tyodlliset, % vaestdsta (vuosi 2018 ennakkotieto)

o

34.5 34.3 34.3
2017 2018 2019

I

Keskimaarainen elakkeelle siirtymisika

3.41

30.3 Vaala

31.9 Kuhmoinen

32.2 Tuusniemi

33.3 Sulkava

33.5 Multia

33.8 Rautalampi

34.3 Puumala

35.2 Savitaipale

37.6 Etela-Savo

38.6 Mikkelin seutukunta

N

61.1 61.5 63.6
2018 2019 2020

57.8 Vaala

58.0 Tuusniemi

58.7 Rautalampi

59.4 Kuhmoinen

59.9 Mikkelin seutukunta
59.9 Etela-Savo

60.7 Multia

61.1 Savitaipale

62.3 Sulkava

63.6 Puumala

Vaikeasti tybllistyvat (rakennetydttdmyys), % 15 - 64-vuotiaista

Koulutuksen ulkopuolelle jaaneet 17 - 24-vuotiaat, % vastaavanikaisesta vaestosta

[

3.9 Puumala
4.4 Rautalampi
5.1 Etela-Savo
5.4 Savitaipale
5.6 Sulkava
5.6 Multia

6.0 Kuhmoinen
6.1 Tuusniemi
6.7 Vaala

2016 2017 2018

[

Nuorisotydttdmat, % 18 - 24-vuotiaasta tydvoimasta

4.24

4.0 Savitaipale

6.1 Puumala

6.5 Sulkava

6.6 Mikkelin seutukunta
6.7 Etela-Savo

7.6 Vaala

9.1 Multia

9.5 Rautalampi

10.5 Kuhmoinen

12.8 Tuusniemi

N

9.7 11.8 12.3
2015 2017 2018

J||IIII

12.0 Rautalampi

12.3 Puumala

13.0 Sulkava

16.3 Tuusniemi

16.7 Savitaipale

16.9 Mikkelin seutukunta
17.4 Etela-Savo

20.0 Kuhmoinen

20.2 Vaala

21.2 Multia

Kesken

erainen
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Toimeentulotukea saaneet 25 - 64-vuotiaat, % vastaavanikaisesta vaestosta

5.6 Savitaipale

6.0 Puumala

7.7 Vaala

7.9 Kuhmoinen

8.0 Rautalampi

8.9 Tuusniemi

9.3 Etela-Savo

9.4 Mikkelin seutukunta
10.7 Multia

10.9 Sulkava

4.4 5.4 6.0
2018 2019 2020

[

Elakkeensaajien asumistukea saaneet, % asuntokunnista

7.8 Kuhmoinen

[-1.22 8.1 Puumala

8.3 Multia

9.3 Sulkava

9.4 Mikkelin seutukunta
9.7 Savitaipale

9.9 Vaala

10.0 Etela-Savo

11.2 Tuusniemi

11.5 Rautalampi

2018 2019 2020

"IIIII

TALOUS JA ELINVOIMA - Yhteenveto

LAPSET, VARHAISNUORET JA LAPSIPERHEET Hyvinvointi
Elamanlaatu ja osallisuus

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista

9.7 Savitaipale
[ 12.0 Multia
14.7 Tuusniemi
17.8 Vaala
18.0 Sulkava
e 18.2 Puumala
;3(;2 18.8 Kuhmoinen
21.8 Etela-Savo
22.1 Mikkelin seutukunta

27.1 Rautalampi
\

Ei yhtaan laheista ystavaa, % 8. ja 9. luokan oppilaista

‘ 7.2 Tuusniemi

? | 7.9 Savitaipale

9.4 Eteld-Savo

9.8 Mikkelin seutukunta
10.0 Sulkava

10.0 Rautalampi

14.6 Kuhmoinen

15.6 Vaala

25.0 Puumala

13.2 25.0
2008 2013

Turvallisuus, asuminen ja ymparisto

Keskenerainen
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Lastensuojeluilmoitusten lukumaara (THL)

25.0
2018

35.0
2019

54.0
2020

19.0 Multia

26.0 Kuhmoinen

31.0 Sulkava

40.0 Savitaipale

54.0 Puumala

97.0 Rautalampi

107.0 Tuusniemi

148.0 Vaala

1918.0 Mikkelin seutukunta
3538.0 Etela-Savo

Ahtaasti asuvat lapsiasuntokunnat, % kaikista lapsiasuntokunnista

29.7
2018

29.8
2019

25.0
2020

25.0 Puumala

26.4 Etela-Savo

26.6 Mikkelin seutukunta
29.9 Rautalampi

30.2 Sulkava

32.4 Vaala

33.5 Savitaipale

39.2 Kuhmoinen

44.0 Multia

45.0 Tuusniemi

Rikoksista syyllisiksi epaillyt 0 - 14-vuotiaat / 1 000 vastaavanikaista

0.0
2015

0.0
2016

r—o—90

0.0
2018

Kunnan palvelut

Paivahoito

Esiopetuksen piirissa lapsia 20.9. yhteensa, lkm (-2014)

-38.89

12.0
2012

18.0
2013

11.0
2014

0.0 Sulkava

0.0 Rautalampi

0.0 Puumala

0.0 Kuhmoinen

5.8 Mikkelin seutukunta
11.3 Etela-Savo

13.7 Savitaipale

22.9 Multia

35.8 Vaala

40.1 Tuusniemi

11.0 Puumala

16.0 Kuhmoinen

18.0 Multia

20.0 Sulkava

24.0 Vaala

25.0 Tuusniemi

29.0 Savitaipale

31.0 Rautalampi

669.0 Mikkelin seutukunta
1349.0 Etela-Savo

Keskenerainen
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Varhaiskasvatukseen 31.12. osallistuneet 3 - 5-vuotiaat % vastaavanikaisesta vaestosta, kunnan kustantamat

palvelut

/

100.0 95.5 89.5
2018 2019 2020

Koulu

65.8 Mikkelin seutukunta
68.3 Etela-Savo

71.4 Tuusniemi

74.2 Multia

86.3 Savitaipale

86.9 Vaala

89.5 Puumala

95.1 Sulkava

97.2 Kuhmoinen

98.3 Rautalampi

Hyvinvoinnin ja terveyden edistaminen peruskouluissa - TEA, pistemaara

[ -2.86

P

69.0 70.0 68.0
2015 2017 2019

I
—

Sosiaali- ja terveydenhuolto

50.0 Tuusniemi

57.0 Sulkava

62.0 Kuhmoinen

66.0 Vaala

66.0 Savitaipale

68.0 Puumala

69.0 Mikkelin seutukunta
69.0 Etela-Savo

69.0 Multia

Perusterveydenhuollon lastenneuvolan kaynnit ynteensa/ 1 000 O - 7-vuotiasta

.
o3
s

3179.0 3085.0 3296.
2018 2019 2020

Lastensuojelun avohuollon asiakkaat, 0 - 17-vuotiaat vuod

1600.0 Sulkava

2281.0 Multia

2420.0 Rautalampi

2698.0 Savitaipale

2822.0 Mikkelin seutukunta
2909.0 Etela-Savo

2949.0 Kuhmoinen

3030.0 Tuusniemi

3239.0 Vaala

3296.0 Puumala

en aikana, % vastaavanikaisesta vaestosta (THL)

Muut palvelut

Talous

LAPSET, VARHAISNUORET JA LAPSIPERHEET - Yhteenveto

1.1 Savitaipale

1.8 Sulkava

2.8 Kuhmoinen

3.0 Multia

3.6 Vaala

5.6 Etela-Savo

5.9 Puumala

6.8 Mikkelin seutukunta
7.5 Rautalampi

12.3 Tuusniemi

Keskenerainen
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NUORET JA NUORET AIKUISET Hyvinvointi
Elamanlaatu ja osallisuus

Erityiskorvattaviin lddkkeisiin oikeutettuja 16 - 24-vuotiaita, % vastaavanikdisesta vaestdsta

3.4 Savitaipale

5.8 Multia

6.3 Sulkava

7.2 Puumala

7.3 Vaala

7.5 Mikkelin seutukunta
8.3 Etela-Savo

8.8 Rautalampi

11.3 Tuusniemi

11.3 Kuhmoinen

.

)
I

4.9 4.2 7.2
2018 2019 2020

Turvallisuus, asuminen ja ymparisto

Alioikeuksissa tuomitut 15 vuotta taytténeet henkildt / 1 000 vastaavanikaista

3.0 Puumala

3.3 Rautalampi

5.0 Savitaipale

6.5 Vaala

8.3 Sulkava

9.6 Multia

9.9 Etela-Savo

10.4 Kuhmoinen

10.4 Mikkelin seutukunta
15.8 Tuusniemi

-38.78

/

JIIIIl"

6.4 4.9 3.0
2017 2018 2019

Rikoksista syyllisiksi epaillyt 15 - 17-vuotiaat / 1 000 vastaavanikaista

0.0 Savitaipale
0.0 Puumala
54.1 Rautalampi
104.2 Multia
105.4 Etela-Savo
120.3 Mikkelin seutukunta
e 00, 92, 176.5 Sulkava
323.1 Tuusniemi
423.1 Kuhmoinen
428.6 Vaala

/ﬂ

Rikoksista syyllisiksi epaillyt 18 - 20-vuotiaat / 1 000 vastaavanikaista

0.0 Savitaipale

83.3 Vaala

101.7 Sulkava

116.3 Tuusniemi

144.2 Etela-Savo

147.1 Multia

148.9 Rautalampi

158.2 Mikkelin seutukunta
228.6 Kuhmoinen

312.5 Puumala

169.8 136.4 3125
2013 2017 2019

L
Al

Kunnan palvelut

Sosiaali- ja terveydenhuolto
Muut palvelut

Talous

Keskenerainen
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NUORET JA NUORET AIKUISET - Yhteenveto

TYOIKAISET Hyvinvointi
Elamanlaatu ja osallisuus

Tuki- ja likuntaelinten- seka sidekudosten sairauksien vuoksi tydkyvyttomyyselaketta saavat, % 16 - 64-vuotiaista

1.5 Mikkelin seutukunta
1.8 Etela-Savo

1.8 Savitaipale

2.1 Kuhmoinen

2.3 Sulkava

2.3 Puumala

2.2 2.0 2.3 2.5 Rautalampi
3.3 Vaala
3.4 Multia
3.9 Tuusniemi

Mielenterveyden ja kayttaytymisen hairididen vuoksi tydkyvyttd myyselaketta saavat 25 - 64-vuotiaat, %
vastaavanikaisesta vaestosta

TN 3.3 Savitaipale
[-213 | 3.7 Multia
. ; 4.2 Sulkava
' 4.4 Mikkelin seutukunta
4.6 Etela-Savo
4.6 Puumala

4.5 4.7 4.6 5.4 Kuhmoinen
5.9 Rautalampi
6.9 Vaala

10.6 Tuusniemi

Mielenterveysperusteisesti sairauspaivarahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavanikaista

17.5 Puumala
20.8 Savitaipale
21.7 Vaala
26.4 Multia
27.7 Tuusniemi
28.1 Etela-Savo

26.6 25.7 17.5 : :

2018 2019 2020 28.4 Mikkelin seutukunta
28.5 Rautalampi

29.5 Kuhmoinen

29.9 Sulkava

{il*

Tyokyvyttdmyyselaketta saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavanikaisesta vaestosta

[ 7.6 Savitaipale
[ | 8.8 Mikkelin seutukunta
9.5 Eteld-Savo
10.5 Puumala
10.7 Kuhmoinen
10.8 Sulkava
208 2018 2050 11.4 Multia
12.5 Rautalampi
15.7 Vaala
20.2 Tuusniemi

/

l

Keskenerainen 16/30
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Sairauspaivarahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavanikaista

112.8 Savitaipale

113.5 Mikkelin seutukunta
114.6 Puumala

115.8 Multia

118.5 Etela-Savo

118.6 Vaala

;(?128'1 ;glado ;g;o's 124.7 Kuhmoinen

125.8 Sulkava
137.5 Rautalampi
142.7 Tuusniemi

N

I

Erityiskorvattaviin laakkeisiin oikeutettuja 25 - 64-vuotiaita, % vastaavanikaisesta vaestosta

24.1 Mikkelin seutukunta
25.4 Savitaipale

25.4 Kuhmoinen

26.2 Sulkava

26.3 Puumala

27.1 Etela-Savo

28.2 Rautalampi

29.5 Multia

34.3 Vaala

35.1 Tuusniemi

[ -4.36

)

27.3 27.5 26.3
2018 2019 2020

f

Verenkiertoelinten sairauksien vuoksi tydkyvyttd myyselakettd saavat, % 16 - 64-vuotiaista

0.2 Savitaipale

0.4 Mikkelin seutukunta
0.5 Etela-Savo

0.6 Rautalampi

0.7 Tuusniemi

0.7 Vaala

0.7 Kuhmoinen

0.8 Puumala

0.9 Sulkava

1.2 Multia

-
...|I||

0.9 0.9 0.8
2018 2019 2020

Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut 25 - 64-vuotiaat potilaat / 1 000 vastaavanikaista

6.6 Kuhmoinen

8.1 Mikkelin seutukunta
8.2 Eteld-Savo

8.9 Savitaipale

9.9 Puumala

| | 12.0 Multia

2000 2011 2007 — 13.3 Rautalampi
] 14.0 Vaala
I | 16.4 Tuusniemi
— 16.8 Sulkava

Opiskelu, tyo ja toimeentulo

Turvallisuus, asuminen ja ymparisto
Kunnan palvelut

Sosiaali- ja terveydenhuolto

Keskenerainen 17/30
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Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikaynnit 15 - 49-vuotiailla / 1 000 vastaavanikaista

861.0 Savitaipale
48.99 872.0 Sulkava
955.0 Puumala
975.0 Mikkelin seutukunta
998.0 Etela-Savo
1301.0 Vaala
200 sano gm0 14010 Muti
1414.0 Tuusniemi
1496.0 Kuhmoinen

1536.0 Rautalampi
\

Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikaynnit 50 - 64-vuotiailla / 1 000 vastaavanikaista

799.0 Sulkava
862.0 Savitaipale
989.0 Etela-Savo
1022.0 Mikkelin seutukunta
1192.0 Puumala
1245.0 Tuusniemi
017 2018 2018 1464.0 Multia
1485.0 Vaala
1592.0 Rautalampi

1628.0 Kuhmoinen
|

Paihteiden vuoksi sairaaloiden ja terveyskeskusten vuodeosastoilla hoidossa olleet 25 - 64-vuotiaat/ 1 000
vastaavanikaista (vuosi 2018 ennakkotieto)

4.5 Sulkava

4.5 Rautalampi

4.7 Savitaipale

5.0 Etela-Savo

5.6 Mikkelin seutukunta
6.7 Multia

7.3 Kuhmoinen

7.5 Puumala

9.5 Tuusniemi

14.2 Vaala
\

4.0 5.1 7.5
2010 2018 2019

Muut palvelut

Talous

TYOIKAISET - Yhteenveto

IKAIHMISET Hyvinvointi

Elamanlaatu ja osallisuus

Keskenerainen 18/30
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Erityiskorvattaviin ladkkeisiin psykoosin vuoksi oikeutettuja 65 vuotta tayttaneita, % vastaavanikaisesta vaestosta

Erityiskorvattaviin laakkeisi

..|||I“

in oikeutettuja 65 vuotta tayttan

eita, % vastaavanikaisesta vaestosta

1.9 Kuhmoinen

2.0 Multia

2.9 Etela-Savo

3.1 Mikkelin seutukunta
3.1 Sulkava

3.1 Savitaipale

3.4 Tuusniemi

3.4 Vaala

3.5 Rautalampi

3.8 Puumala

[-0.95

64.1
2018

63.0
2019

62.4
2020

—

58.7 Savitaipale

60.5 Kuhmoinen

61.7 Mikkelin seutukunta
62.4 Puumala

66.1 Vaala

66.1 Multia

66.6 Rautalampi

66.7 Sulkava

67.6 Etela-Savo

70.0 Tuusniemi

Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut 65 vuotta tayttaneet, % vastaavanikaisesta vaestosta (vuosi

2018 ennakkotieto)

2018

2019

2020

Opiskelu, ty6é ja toimeentulo

Taytta kansanelakettad saaneet 65 vuotta tayttaneet, % vastaavanikaisesta vaestosta

2018

2019

2020

Turvallisuus, asuminen ja ymparisto

Kunnan palvelut

Sosiaali- ja terveydenhuolto

I
.
|
—

1.5 Rautalampi

1.8 Kuhmoinen

2.6 Mikkelin seutukunta
2.7 Etela-Savo

2.7 Sulkava

2.7 Puumala

3.2 Vaala

3.3 Savitaipale

3.4 Tuusniemi

4.3 Multia

1.7 Etela-Savo

1.8 Mikkelin seutukunta
2.0 Vaala

2.0 Sulkava

2.1 Savitaipale

2.1 Kuhmoinen

2.2 Puumala

2.3 Multia

2.8 Rautalampi

3.0 Tuusniemi

Keskenerainen
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Saannodllisen kotihoidon piirissa 30.11. olleet 75 vuotta tayttaneet asiakkaat, % vastaavanikaisesta vaestodsta

9.8 Tuusniemi

10.0 Savitaipale

11.2 Sulkava

12.7 Mikkelin seutukunta
13.2 Kuhmoinen

13.6 Etela-Savo

14.7 Puumala

17.0 Vaala

22.8 Multia

25.3 Rautalampi
\

Omaishoidon tuen 75 vuotta tayttaneet hoidettavat vuoden aikana, % vastaavanikaisesta vaestosta

3.9 Rautalampi

4.1 Puumala

4.3 Kuhmoinen

4.6 Vaala

4.6 Savitaipale

4.9 Mikkelin seutukunta

4.1 3.9 4.1 5.0 Etela-Savo
5.0 Multia

5.8 Sulkava
6.5 Tuusniemi

38.68

s

12.1 10.6 14.7
2016 2017 2018

Ikdantyneiden tehostetun palveluasumisen 75 vuotta tayttdneet asiakkaat 31.12., % vastaavanikdisesta vaestosta

3.3 Vaala

5.5 Kuhmoinen
5.8 Savitaipale
6.2 Tuusniemi
7.6 Puumala

8.3 Sulkava

7.6 8.2 7.6 x
2017 2018 2019 8.8 Etela-Savo

9.2 Mikkelin seutukunta
10.0 Rautalampi

12.1 Multia
\

Perhehoidossa olleet ikdantyneet 31.12., kunnan kustantamat palvelut

0.0 Tuusniemi
? | 0.0 Sulkava
0.0 Rautalampi
0.0 Puumala
0.0 Kuhmoinen
——o—o 0.0 Multia
2005 2015 2017 6.0 Vaala
6.0 Savitaipale
116.0 Mikkelin seutukunta
212.0 Eteld-Savo

Perusterveydenhuollon avohoidon lagkarikaynnit 65 vuotta tayttaneillda / 1 000 vastaavanikaista

‘ 1200.0 Savitaipale

1266.0 Sulkava
1275.0 Mikkelin seutukunta
1484.0 Etela-Savo
1592.0 Vaala
1753.0 Puumala
2007 2018 2018 1998.0 Multia
2006.0 Tuusniemi
2219.0 Kuhmoinen
2297.0 Rautalampi

Keskenerainen
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Psykiatrian laitoshoidon hoitopaivat 75 vuotta taytténeilld / 1 000 vastaavanikaista (vuosi

7.9 Tuusniemi

8.7 Sulkava

16.4 Rautalampi

23.3 Puumala

30.9 Savitaipale

47.0 Mikkelin seutukunta
57.1 Eteld-Savo

58.6 Multia

312.1 Vaala

347.7 Kuhmoinen

218.0
2018

118.1
2019

23.3
2020

Muut palvelut

Talous

IKAIHMISET - Yhteenveto

KAIKKI IKARYHMAT Hyvinvointi

Elamanlaatu ja osallisuus

2018 ennakkotieto)

Sairaalahoidossa olleiden potilaiden hoitopaivien ika- ja sukupuolivakioitu indeksi (vuosi 2018 ennakkotieto)

34.6 Kuhmoinen

56.0 Multia

66.9 Puumala

78.9 Savitaipale

98.3 Mikkelin seutukunta
104.7 Eteld-Savo

120.5 Rautalampi

166.7 Tuusniemi

176.0 Sulkava

221.1 Vaala
\

46.6
2016

60.0
2017

66.9
2018

Sairaalahoidossa olleiden potilaiden hoitojaksojen ika- ja sukupuolivakioitu indeksi (vuos

61.3 Kuhmoinen

75.4 Savitaipale

97.0 Puumala

106.2 Multia

111.8 Sulkava

114.5 Etela-Savo

116.5 Mikkelin seutukunta
135.8 Rautalampi

138.0 Tuusniemi

168.2 Vaala

[ -3.48

81.0
2016

100.5
2017

97.0
2018

i 2018 ennakkotieto)

Keskenerainen
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Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon potilaiden hoitopaivien ika- ja sukupuolivakioitu indeksi (vuosi 2018

ennakkotieto)

<

26.1 37.9 42.8
2018 2019 2020

0.1 Rautalampi

4.3 Sulkava

13.0 Kuhmoinen

42.8 Puumala

82.3 Multia

87.1 Mikkelin seutukunta
98.9 Etela-Savo

142.6 Savitaipale

301.3 Tuusniemi

365.2 Vaala
\

Perusterveydenhuollon vuodeosastohoidon potilaiden hoitojaksojen ika- ja sukupuolivakioitu indeksi (vuosi 2018

ennakkotieto)

N

43.0 49.1 55.4
2018 2019 2020

Psykiatrian laitoshoidon potilaiden hoitopaivien ika- ja sukupuolivakioitu indeksi (vuosi 2018 ennakkotieto)

0.6 Rautalampi

9.3 Sulkava

34.4 Kuhmoinen

55.4 Puumala

69.9 Savitaipale

94.6 Mikkelin seutukunta
98.8 Etela-Savo

169.7 Multia

253.9 Tuusniemi

386.8 Vaala
\

<

121.6 69.5 162.8
2016 2017 2018

Psykiatrian laitoshoidon potilaiden hoitojaksojen ika- ja sukupuolivakioitu indeksi (vuosi 2018 ennakkotieto)

<

133.4 88.7 126.8
2016 2017 2018

14.0 Multia

34.0 Savitaipale

43.4 Sulkava

55.5 Kuhmoinen

86.3 Vaala

138.8 Etela-Savo

139.0 Mikkelin seutukunta
162.8 Puumala

203.7 Rautalampi

236.9 Tuusniemi

30.7 Multia

44.6 Kuhmoinen

56.7 Sulkava

83.7 Vaala

98.9 Savitaipale

113.8 Rautalampi

123.5 Etela-Savo

123.6 Mikkelin seutukunta
126.8 Puumala

236.4 Tuusniemi
\

Keskenerainen
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Sairauspaivarahaa saaneet 16 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavanikaista

102.5 Mikkelin seutukunta
102.6 Multia
103.2 Savitaipale
105.2 Puumala
107.1 Etela-Savo
107.6 Vaala
me s e 112.4 Sulkave
113.7 Kuhmoinen
128.3 Rautalampi

I
— 135.3 Tuusniemi

\

Opiskelu, tyo ja toimeentulo

Turvallisuus, asuminen ja ymparisto

Koti- ja vapaa-ajan tapaturmiin liittyvat hoitojaksot / 10 000 asukasta

‘ 128.2 Kuhmoinen

139.3 Rautalampi
198.5 Multia
210.2 Mikkelin seutukunta
210.3 Etela-Savo
237.2 Sulkava
2018 2018 200 271.3 Vaala
283.2 Savitaipale
309.6 Tuusniemi
321.8 Puumala

AN

Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvat hoitojaksot / 10 000 asukasta

‘ 90.7 Rautalampi

91.6 Kuhmoinen
125.5 Mikkelin seutukunta
141.2 Etela-Savo

\

153.6 Multia
180.9 Sulkava
149.8 161.0 195.9
2018 2019 2020 195.9 Puumala
249.6 Vaala

250.4 Savitaipale
256.6 Tuusniemi

Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut potilaat / 10 000 asukasta (vuosi 2018 ennakkotieto)

119.1 Kuhmoinen
121.6 Multia
130.1 Mikkelin seutukunta
136.4 Etela-Savo
144.6 Puumala
152.3 Rautalampi
2018 2015 2020 156.8 Sulkava
172.9 Savitaipale
188.1 Vaala
199.6 Tuusniemi

[ -4.74

/
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Pitkdaikaistydttd mat, % tydvoimasta

2.4 Rautalampi
2.7 Mikkelin seutukunta
2.7 Etela-Savo
2.7 Savitaipale
2.8 Puumala
3.3 Multia
0l8 2ot 2020 3.6 Sulkava
3.6 Kuhmoinen
4.0 Vaala
4.6 Tuusniemi

S

Asuntokunnat yhteensa, lkm

757.0 Multia
1143.0 Puumala
1212.0 Kuhmoinen
1310.0 Sulkava
1317.0 Tuusniemi
1448.0 Vaala
157:0 1145.0 2143 1596.0 Rautalampi
1747.0 Savitaipale
36534.0 Mikkelin seutukunta
70513.0 Etela-Savo

e L
( L
~

\ Y

Poliisin tietoon tulleet henkeen ja terveyteen kohdistuneet rikokset /1 000 asukasta

2.1 Tuusniemi
3.3 Savitaipale
3.3 Rautalampi
4.0 Sulkava
4.2 Kuhmoinen
5.6 Puumala

>
Ll

5.9 8.8 5.6 .
2018 2019 2020 6.0 Eteld-Savo
6.4 Multia
6.7 Mikkelin seutukunta
7.7 Vaala

Poliisin tietoon tulleet omaisuusrikokset/ 1 000 asukasta

12.6 Savitaipale

14.1 Multia

16.9 Sulkava

19.3 Rautalampi

19.7 Vaala

20.6 Tuusniemi

25.5 Kuhmoinen

27.1 Puumala

32.4 Etela-Savo

37.3 Mikkelin seutukunta

19.6 21.9 27.1
2018 2019 2020

\
' il

Poliisin tietoon tulleet eraat likennerikokset/ 1 000 asukasta

4.6 Rautalampi

5.1 Savitaipale

5.1 Puumala

6.4 Multia

8.6 Mikkelin seutukunta
9.3 Kuhmoinen

9.7 Sulkava

9.9 Etela-Savo

10.3 Tuusniemi

16.1 Vaala

)

JIIIII'

5.9 6.0 5.1
2018 2019 2020

Keskenerainen
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Poliisin tietoon tulleet likenneturvallisuuden vaarantamiset ja likennerikkomukset /1 000 asukasta

<

Al

121.3 86.1 122.0
2016 2017 2018

21.3 Rautalampi

24.1 Sulkava

28.2 Kuhmoinen

38.3 Vaala

47.5 Savitaipale

50.5 Multia

72.5 Tuusniemi

105.1 Etela-Savo

111.3 Mikkelin seutukunta
122.0 Puumala

Alkoholijuomien myynti asukasta kohti 100 %:n alkoholina, litraa

S

14.8 14.2 16.8
2018 2019 2020

|||II|“

3.7 Multia

4.5 Rautalampi

5.0 Tuusniemi

9.0 Etela-Savo

9.2 Mikkelin seutukunta
11.1 Savitaipale

11.4 Sulkava

11.7 Vaala

15.7 Kuhmoinen

16.8 Puumala

Poliisin tietoon tulleet rattijuopumustapaukset/ 1 000 asukasta

o
o
E
>
®
o
D
S5
n
o
o
o
>
(@]
P
(]
-
~
=
o
o
o
Q
0
c
~
Q
n
—t
Q

[ '

1.6 Rautalampi

1.8 Savitaipale

2.3 Puumala

3.1 Multia

3.3 Mikkelin seutukunta
3.3 Tuusniemi

3.5 Etela-Savo

3.6 Sulkava

4.2 Kuhmoinen

4.4 Vaala

Paihteiden vaikutuksen alaisena tehdyista rikoksista syyllisiksi epaillyt / 1 000 asukasta

i

1.6 Rautalampi

1.8 Savitaipale

2.3 Puumala

2.4 Sulkava

3.3 Vaala

3.7 Tuusniemi

6.0 Kuhmoinen

6.2 Mikkelin seutukunta
6.3 Etela-Savo

8.3 Multia

92.86 \/

6.8 5.6 10.8
2018 2019 2020

I |

5.4 Savitaipale

5.8 Multia

8.5 Sulkava

9.0 Mikkelin seutukunta
9.8 Rautalampi

10.8 Etela-Savo

10.8 Puumala

11.5 Tuusniemi

15.7 Vaala

16.7 Kuhmoinen
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Paihteiden vaikutuksen alaisina tehdyista vakivaltarikoksista syyllisiksi epaillyt / 1 000 asukasta

2.7
2016

11.6
2017

3.2
2018

]|' al

1.2 Mikkelin seutukunta
1.9 Etela-Savo

2.2 Vaala

2.3 Savitaipale

2.8 Kuhmoinen

2.9 Rautalampi

3.2 Puumala

4.0 Tuusniemi

4.8 Sulkava

5.4 Multia

Poliisin tietoon tulleet huumausainerikokset /1 000 asukasta

0.0
2015

0.0 Multia

0.0 Kuhmoinen

0.0 Puumala

3.2 Etela-Savo

3.8 Mikkelin seutukunta
5.2 Sulkava

8.8 Vaala

Poliisin tietoon tulleet kaikki huumausainerikokset /1 000 asukasta

0.0 Puumala

1.5 Rautalampi

2.1 Kuhmoinen

3.6 Tuusniemi

5.9 Etela-Savo

7.2 Mikkelin seutukunta
8.1 Sulkava

11.7 Vaala

Poliisin tietoon tulleet huumausaineiden kayttérikokset /1 000 asukasta

2.4
2009

Ahtaasti asuvat asuntokunnat, % kaikista asuntokunnista

2.4 Puumala

2.6 Etela-Savo

2.8 Tuusniemi

2.9 Vaala

3.3 Mikkelin seutukunta

Kunnan palvelut

J||||n-

4.7 Puumala

5.4 Sulkava

5.7 Eteld-Savo

5.8 Kuhmoinen

6.0 Mikkelin seutukunta
6.2 Savitaipale

6.4 Vaala

7.0 Rautalampi

9.2 Multia

9.5 Tuusniemi
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Sosiaali- ja terveydenhuolto

Perusterveydenhuollon avohoidon kaikki Iaakarikaynnit / 1 000 asukasta

669.0 Mikkelin seutukunta
697.0 Savitaipale
812.0 Sulkava

826.0 Etela-Savo
1021.0 Multia
1182.0 Puumala
1410 12250 11024 1354.0 Vaala
1422.0 Tuusniemi
1494.0 Rautalampi

1735.0 Kuhmoinen
\

Vapaa-aika
Muut palvelut

Talous

KAIKKI IKARYHMAT - Yhteenveto

2 Painopisteiden, tavoitteiden ja toimenpiteiden arviointi

Lapsiperheiden huomiointi on toteutunut hyvin ja sita on entisestaan vahvistanut v. 2018 laadittu kuntastrategia
ja sen toimeenpano. Uutena tukimuotona toteutui vuonna 2021 harrastusstipendi.

Puumala on mukana Mikkelin seudun tybllisyyden kuntakokeilussa, jonka alkuvaiheessa on ollut tiedonsaantiin
littyvia ongelmia. Téama johtuu siita, ettei kunnalla ole vahintadan 0,5 htv virassa olevaa kuntakokeilun tydntekijaa.
Tyl llisyyskoordinaattori toimii tiiviissa yhteistydssa kuntakokeilun muiden toiijjoiden kanssa ja on pystynyt
auttamaan avoimien tehtavien tayttamisessa. Yhteistyd kunnan ja ESSOTE:n valilld toimii matalalla kynnyksella ja
sen fokuksessa ovat etenkin pitkaaikaistydttd mat.

Liikuntapalvelut ovat laajat ja kohdentuvat hyvin eri toimijaryhmille. Tulevana vuonna erityisia toimenpiteita on
tydikaisille, mita on toivottu paljon.

Vapaa-ajan asukkaiden tyytyvaisyytta mitattiin syksylla 2021 ja tulokset olivat hyvin mydnteiset. Vapaa-ajan
asukkailla oli kuitenkin toiveita sote-palveluiden kehittamiseen.

3 Johtopaatdkset ja toimenpide-ehdotukset

Hyvinvointikertomuksen indikaattorit osoittavat, etta vaestdn terveydentila on pysynyt kokolailla hyvana. Johtuen
lastensuojeluilmoitusten suuresta maarasta, tarvitsee lapsiperheet erityista huomiota seka varhaista tukea.
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OSA Il HYVINVOINTISUUNNITELMA VUODELLE 2021

4 Kuntastrategian painopisteet ja linjaukset

Puumala - Saimaan kirkkain tahti -kuntastrategia on laadittu aikajanteelle 2018-2025. Strategia pohjautuu
yhteisille arvoille, jotka ohjaavat kunnan ja luottamushenkildiden toimintaa. Puumalan kunnan arvot ovat
asiakaslahtdisyys, avoimuus, positiivisuus, tasa-arvoisuus ja yhteistydkykyisyys.

Puumalan kunnan visio vuoteen 2025 on "Saaristokunta Puumala 2025 on uuden tydn ja rohkeiden ratkaisujen
kunta, joka on hyvinvoivien ihmisten koti Saimaalla”.

Visiota kohti suuntaamme strategian avulla, mika rakentuu viiden painopisteen varaan. Painopisteet ovat Saimaa,
yrittajyys, lapsiperheet, laatuasuminen ja hyvinvointi.

5 Hyvinvoinnin edistamisen erillisohjelmat ja -suunnitelmat

Kuntastrategia- hyvinvointipalvelujen toimeenpano-ohjelma 2019-2025
Puumalan kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 2018 - 2021
Eteld-Savon lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 2019-2021

Puumalan kunnan suunnitelma ikaantyneen vaeston tukemiseksi 2018 - 2021

6 Hyvinvointisuunnitelma

V. 2017 laaditun hyvinvointisuunnitelman toimeenpanoa jatketaan edelleen. Hyvinvointisuunnitelma paivitetaan
vuonna 2022.
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OSA Il VALTUUSTOKASITTELY

7 Suunnitelman laatijat
8 Suunnitelman hyvaksyminen

Keskenerainen 30/30



	Dokumentin sisältö
	OSA I VÄESTÖN HYVINVOINNIN TILA VUONNA 2021
	1 Indikaattorien ja muun tiedon osoittama hyvinvointi
	TALOUS JA ELINVOIMA
	Tulot
	Väestö
	Elinvoima
	Elämänlaatu ja osallisuus
	Turvallisuus, asuminen ja ympäristö
	Päivähoito
	Koulu
	Sosiaali- ja terveydenhuolto
	Muut palvelut
	Elämänlaatu ja osallisuus
	Turvallisuus, asuminen ja ympäristö
	Sosiaali- ja terveydenhuolto
	Muut palvelut
	Elämänlaatu ja osallisuus
	Opiskelu, työ ja toimeentulo
	Turvallisuus, asuminen ja ympäristö
	Sosiaali- ja terveydenhuolto
	Muut palvelut
	Elämänlaatu ja osallisuus
	Opiskelu, työ ja toimeentulo
	Turvallisuus, asuminen ja ympäristö
	Sosiaali- ja terveydenhuolto
	Muut palvelut
	Elämänlaatu ja osallisuus
	Opiskelu, työ ja toimeentulo
	Turvallisuus, asuminen ja ympäristö
	Sosiaali- ja terveydenhuolto
	Vapaa-aika
	Muut palvelut

	2 Painopisteiden, tavoitteiden ja toimenpiteiden arviointi
	3 Johtopäätökset ja toimenpide-ehdotukset

	OSA II HYVINVOINTISUUNNITELMA VUODELLE 2021
	4 Kuntastrategian painopisteet ja linjaukset
	5 Hyvinvoinnin edistämisen erillisohjelmat ja -suunnitelmat
	6 Hyvinvointisuunnitelma

	OSA III VALTUUSTOKÄSITTELY
	7 Suunnitelman laatijat
	8 Suunnitelman hyväksyminen



